‭2024年３月28 日‬
‭各　位‬

‭会 社 名‬ ‭クックパッド株式会社‬
‭代表者名‬ ‭代表執行役　佐野　陽光‬
‭(コード番号：2193　東証スタンダード市場)‬

‭問合せ先‬ ‭執行役　犬飼　茂利男‬
‭電話番号‬ ‭050（3142）1532‬

‭新役員体制に関するお知らせ‬

‭　当社は、2024年３月28日開催の第20回定時株主総会及び取締役会において、役員体制を下記のとお‬
‭り決定しましたので、お知らせします。‬

‭記‬

‭1．‬ ‭取締役の体制‬
‭取締役‬ ‭佐野陽光‬ ‭（再任）‬
‭取締役‬ ‭犬飼茂利男‬ ‭（新任）‬
‭取締役（社外）‬ ‭茂田井純一‬ ‭（新任）‬
‭取締役（社外）‬ ‭Trang Diep Kieu Le‬ ‭（再任）‬
‭取締役（社外）‬ ‭今井松兼‬ ‭（新任）‬

‭2．‬ ‭執行役の体制‬
‭代表執行役‬ ‭佐野陽光‬ ‭（再任）‬
‭執行役‬ ‭犬飼茂利男‬ ‭（再任）‬
‭執行役‬ ‭Rebecca Rippin‬ ‭（再任）‬

‭以　上‬